
KVĚTEN 2/2024
PLATNOST 10.5. – 23.5.2024

GRILOVÁNÍ A LETNÍ
POHODA

GRILOVÁNÍ A LETNÍ 
POHODA 

NA BALKONĚ I TERASE

ZAHRADNÍ CENTRA CS – PROFESIONÁLNÍ ZAHRADNÍCI |  KVĚTEN 2/2024  | www.zahradnicentra.eu

AGRO 
Kapalné 
hnojivo pro 
hortenzie 

AGRO 
Substrát 
pro 
hortenzie 

1 l 20 l

SUPER
CENY 69 Kč

MULTI-
PACK

Letničky
různé druhy, 10-pack

Hortenzie 
velkolistá

Hydrangea macrophylla, 
různé barvy, C5, 30 / 40

Tagetes Begonia Petunia Verbena Impatiens

89 Kč

89 Kč

299 Kč



ZAHRADNÍ CENTRA CS – PROFESIONÁLNÍ ZAHRADNÍCI |  KVĚTEN 2/2024  | www.zahradnicentra.eu

ČERSTVÁ 

ZELENINA

Meloun cukrový 
a vodní a dýně

40 l + 5 l ZDARMA

AGRO Substrát 
rajčata, papriky 
a okurky

159 Kč

AGRO Cererit 
Hobby Zelenina 
kapalné, 1 l

rajčata, papriky rajčata, papriky 

NOVINKA 2024

AGRO Vitality 
komplex rajče 
a paprika

Obsahuje probiotikum, 
které podporuje bohatší 
růst a tvorbu květů NOVINKA 2024

kapalné, 1 l

Tyč kovová

99 Kč

Spirála, pozink, 
180 cm / 6,5 mm

28 Kč

29 Kč

Zahradní 
lopatka  
R SCOOP 2
černá, široká, 
délka 28,8 cm

29 Kč

19 Kč
Zahradní 
lopatka  
R SCOOP 1

Tyč Garden 
černá, úzká, 
délka 28,8 cm

11/1500 mm, 
ocel/plast, zelená
V nabídce také další rozměry

Motyčka  R HOE
černá, délka 29 cm

Sázecí kolík  R DIGGER
černý, délka 15,2 cm

29 Kč

79 Kč

od 35 Kč
cena za 1 kus

28 Kč

Cukety

od 17 Kč
cena za 1 kus

Meloun cukrový 
a vodní a dýně

Tyč kovováTyč kovová

ZELENINOVÁ 
SADBA
PRODEJ POUZE 
PO SADBOVAČÍCH 2/4

Prodej po 
sadbovačích



ZAHRADNÍ CENTRA CS – PROFESIONÁLNÍ ZAHRADNÍCI |  KVĚTEN 2/2024  | www.zahradnicentra.eu

Květináč WOODE
včetně vkladu, 
barva mocca/antracit, 
průměr 34,8 cm
V nabídce také průměr 48,8 cm

AGRO Substrát 
na levandule 
a středomořské 
rostliny
20 l

89 Kč

89 Kč

AGRO 
Kapalné 
hnojivo na 
levandule 
a oleandry
1 l

hnojivo na hnojivo na hnojivo na hnojivo na 

Konev zahradní 
ZEBRA
barva šalvěj, objem 5 l
V nabídce také objem 2 a 10 l 

59 Kč

Konev zahradní Konev zahradní Konev zahradní Konev zahradní Konev zahradní Konev zahradní Konev zahradní Konev zahradní 

Levandule 
lékařská

Lavandula angustifolia, 
P 14

POHODA
NA TERASE

antracit

od 269 Kč

79 Kč

BYLINKY MIX
různé druhy, P 14

BYLINKY MIXBYLINKY MIXBYLINKY MIXBYLINKY MIXBYLINKY MIXBYLINKY MIX

69 Kč



ZAHRADNÍ CENTRA CS – PROFESIONÁLNÍ ZAHRADNÍCI |  KVĚTEN 2/2024  | www.zahradnicentra.eu

POMOCNÍCI

DO ZAHRADY

Tlakový 
postřikovač
plastový, 2 l 

149 Kč

na živý plot

Nůžky Strend Pro

199 Kč

8 typů trysek, plast

Sprcha 

149149149 Kč Kč149 Kč149

Zahradnická 
mřížka
kovová, 340 × 770 mmkovová, 340 × 770 mm

89 Kč

79 Kč Rukavice 
Strend Pro Kalmia

nitrilové, růžové, 
velikost 08

Rukavice 
Strend Pro Abelia

nitrilové, tyrkysové, 
velikost 07

nitrilové, tyrkysové, 
velikost 07

Zahradnické nůžky 
Strend Pro
Zahradnické nůžky Zahradnické nůžky Zahradnické nůžky 
Strend ProStrend ProStrend ProStrend ProStrend ProStrend ProStrend Pro
200 mm, černé

Rukavice Rukavice 
Strend Pro KalmiaStrend Pro Kalmia

nitrilové, růžové, 
velikost 08

29 Kč

119 Kč



POMOCNÍCI
DO ZAHRADY

ZAHRADNÍ CENTRA CS – PROFESIONÁLNÍ ZAHRADNÍCI |  KVĚTEN 2/2024  | www.zahradnicentra.eu

špičatý, 
délka násady 

1200 mm

Rýč FarmLine 
MattPowder

Rýč FarmLine Rýč FarmLine Rýč FarmLine 

369 Kč

Zahradnický 
substrát 
70 l

Zahradnický Zahradnický Zahradnický Zahradnický Zahradnický 

169 Kč
pouze 
u nás

substrát substrát substrát substrát 

199 Kč

Blýskavka
Photinia frs. 'Carré Rouge' 

C 3

AGRO Cererit 
Hobby GOLD
1 l

89 Kč

AGRO 
Substrát 
pro okrasné 
dřeviny 

AGRO 
Hnojivo pro 
okrasné 
dřeviny 

50 l

1 kg

179 Kč

89 Kč

Hobby GOLDHobby GOLDHobby GOLDHobby GOLDHobby GOLDHobby GOLDHobby GOLDHobby GOLDHobby GOLDHobby GOLDHobby GOLDHobby GOLDHobby GOLDHobby GOLDHobby GOLDHobby GOLDHobby GOLDHobby GOLDHobby GOLDHobby GOLDHobby GOLDHobby GOLDHobby GOLDHobby GOLDHobby GOLDHobby GOLDHobby GOLDHobby GOLDHobby GOLDHobby GOLDHobby GOLD

NOVINKA 2024



ZAHRADNÍ CENTRA CS – PROFESIONÁLNÍ ZAHRADNÍCI |  KVĚTEN 2/2024  | www.zahradnicentra.eu

Šedý / antracit
délka 24 cm / výška 45 cm
V nabídce také délka 
32,5 cm / výška 61 cm

Květináč URBI SQUARE 
BETON EFFECT

šedý

od 389 Kč

Šedý / antracit
průměr 17,8 cm
V nabídce také průměr 23,9 / 29,2 cm

KvětináčTUBO BETON EFFECT

antracit

od 49 Kč

Sempervivum /
Sedum
4-pack

249 Kč

Trvalky letní MIX
Skalničky MIX
10-pack

různé druhy, P 9

NOVINKA 2024

NOVINKA 2024

PRO SVĚŽÍ 

TERASU

179 Kč

od 49 Kč

Velký výběr trvalek

NETŘESKY A 
ROZCHODNÍKY



ZAHRADNÍ CENTRA CS – PROFESIONÁLNÍ ZAHRADNÍCI |  KVĚTEN 2/2024  | www.zahradnicentra.eu

OKRASNÁ 
ZAHRADA

šedý terakota

od 219 Kč

od 49 Kč

Substrát pro 
balkónové rostliny
50 l

Substrát pro Substrát pro Substrát pro Substrát pro Substrát pro Substrát pro Substrát pro Substrát pro Substrát pro Substrát pro Substrát pro Substrát pro Substrát pro Substrát pro Substrát pro Substrát pro Substrát pro Substrát pro Substrát pro Substrát pro Substrát pro Substrát pro Substrát pro Substrát pro Substrát pro Substrát pro Substrát pro Substrát pro Substrát pro Substrát pro Substrát pro Substrát pro 

pouze 
u nás

Kristalon 
muškát 

kapalný, 1 l, lahev

109 Kč

ZAHRADNÍ CENTRA CS – PROFESIONÁLNÍ ZAHRADNÍCI

59 Kč

139 Kč
Květináč 
závěsný 
RESPANA W
Antracit, průměr 23,4 cm
V nabídce také průměr 27 cm

Květináč Květináč Květináč 
závěsný závěsný závěsný závěsný závěsný závěsný závěsný závěsný závěsný závěsný závěsný závěsný závěsný 
RESPANA WRESPANA WRESPANA WRESPANA WRESPANA WRESPANA WRESPANA W
závěsný 
RESPANA W
závěsný závěsný 
RESPANA W
závěsný závěsný 
RESPANA W
závěsný závěsný 
RESPANA W
závěsný závěsný 
RESPANA W
závěsný 
RESPANA W

NOVINKA 2024

Šedý / antracit / terakota
délka 39,5 cm
V nabídce také délka 58 cm

Truhlík
URBI CASE  BETON EFFECT

Antracit / terakota
průměr 30 cm
V nabídce také průměr 35 / 40 cm

Květináč TERRA

NOVINKA 2024

antracit

od 59 Kč

Miska TERRA 
TERAKOTA
Antracit / terakota, průměr 30 cm
V nabídce také průměr 35 / 40 cm

antracit

od 19 Kč



Platnost od 10.05.2024do vyprodání zásob,nejdéle však do23.05.2024.V letáku jsou použity ilustrační fotografie.
Vyhrazujeme si právo na tiskové chyby, či barevné odchylky u zobrazení.Všechny ceny jsou včetněDPH. KVĚTEN 2/2024

Terakota, délka 50 cm + 
zavlažovací systém 

Truhlík
BALCONY CAN 
Terakota, délka 50 cm + 
zavlažovací systém zavlažovací systém 

TruhlíkTruhlíkTruhlíkTruhlík
BALCONY CAN BALCONY CAN BALCONY CAN 

89 Kč
pouze 
u nás

Kravský 
hnůj
3 kg, taška

89 Kč

SUPER
CENY

NEJLEPŠÍ CENY NA TRHU 
POUZE U NÁS

KUPTE VÍCE, 

ZAPLAŤTE MÉNĚZAPLAŤTE MÉNĚ

Mulčovací kůra
60 l

Mulčovací kůraMulčovací kůra

89 Kč

119 Kč

Rašelina
60 l

Zahradnický 
substrát
60 l

Zahradnický Zahradnický 
substrát
Zahradnický 
substrát
Zahradnický 
substrát
60 l

99 Kč119 Kč

89 Kč

NYNÍ 
U NÁS 
NEJVÝHODNĚJI!

Při koupi 5 
a více kusů

89 Kč89 Kč89

79 Kč

NYNÍ 
U NÁS 
NEJVÝHODNĚJI!

Při koupi 5 
a více kusů

Koupí každého 
z těchto produktů 

přispíváte 2,50 Kč na 

Podporujeme




